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Den 20 februari återkommer evenemangsserien Ukraine Artistic Meetings på Kulturhuset 

Stadsteatern, där ukrainska och svenska kulturutövare delar sina konstnärliga uttryck och 

erfarenheter inför publik. Vårens program omfattar readings av nyskrivna ukrainska pjäser, 

framförda av skådespelare ur Stadsteaterns ensemble, ljudkonst och konst skapad i nära 

samspel med naturen.  

 

– Genom samtal, readings, bildkonst, musik och dans ger de ukrainska och svenska konstnärerna 

publiken perspektiv på den tid vi lever i och på konstens betydelse. Som arrangörer ser vi hela tiden 

nya projektidéer och konstellationer som uppstår och vi ser därför mycket fram emot vårens program 

av Ukraine Artisc Meetings, säger Nina Röhlcke, chef och projektledare för internationella 

samarbeten på Kulturhuset Stadsteatern. 

 

20 februari: readings av nyskrivna pjäser av ukrainska dramatiker 

Kvällen bjuder på läsningar av två nyskrivna kortpjäser av ukrainska dramatiker: 

 Vittnen till en kalvs arkebusering av Oksana Hrytsenko 

 Vad ska jag göra med allt snor? av Olena Sjevtjenko 

Texterna framförs av Leif Andrée, Rennie Mirro, Linda Olsson, Gerhard Hoberstorfer och Frida Modén 

Treichl, skådespelare från Kulturhuset Stadsteaterns ensemble. Läs mer 

 

9 april: Song of a Tree 

Kvällen presenterar Song of a Tree, ett unikt framträdande där ljudkonstnären Roman Gens och 

sångerskan Maria Nordsø Lundberg tar med publiken på en upptäcktsfärd i naturens dolda världar. 

Genom röstimprovisationer och elektroakustisk musik utforskas trädens ”röster” och deras unika 

språk. Läs mer  

https://kulturhusetstadsteatern.se/teater/ukraine-artistic-meetings-0
https://kulturhusetstadsteatern.se/konserter/ukraine-artistic-meetings


 

 

 

14 maj: konst i samspel med naturen 

Möt den ukrainske konstnären Serhii Pohrebyskyi som arbetar med platsspecifik konst och 

installationer i samspel med naturen. Pohrebyskyi presenterar tidigare projekt från både Ukraina och 

Sverige, där han kombinerat tekniker som installation, grafik och fotografi. Läs mer  

Om Ukraine Artistic Meetings  

Ukraine Artistic Meetings är en serie evenemang som arrangeras av Kulturhuset Stadsteatern som en 

del av projektet Triangle for Ukrainian Artists. Syftet är att skapa mötesplatser för ukrainska och 

svenska kulturutövare att dela sina konstnärliga uttryck och erfarenheter, särskilt i en tid av stora 

utmaningar för Ukraina. 

Om Triangle for Ukrainian Artists 

Triangle for Ukrainian Artists är ett tvåårigt EU-projekt som stödjer ukrainska dramatiker under 

pågående anfallskrig. Delar av projektets resultat kommer att presenteras på Scenkonstbiennalen i 

Sverige år 2025. Medverkande parter inkluderar Kulturhuset Stadsteatern i Stockholm, The Centre for 

Modern Ukrainian Drama/Theatre of Playwrights i Kyiv, Rikstolvan på Österlen i Sverige samt Villa 

Decius i Krakow, Polen. Som associerad partner deltar även Scensverige – Svenska ITI. För mer 

information, besök: https://kulturhusetstadsteatern.se/triangle-for-ukrainian-artists 
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